Luitoldus, Dei gratia Bafilienfis Epifcopus, omnibus prefen- 

tem paginam infpecturis in perpetuum. Noverint univerfi quod 
de Confilio & Confenfu Henrici prepofiti, Wilhelmi decani, 
totiusque Capituli noftri, nec non minifterialium Ecclefiz no- 
ftre, ad petitionem laniftarum Bafilienfium condicum fuper 

operibus ipforum, pro honore & utilitate civitatis noftre, per 

lpfos noviter factum, approbavimus & approbamus. Ita, quod 
ipfi, in eminentiori & meliori foro carnes mundas, in com- 

munibus macellis & confuetas hactenus in illis vendi, copiofiug 
habeant, alieque minus munde vendantur extra tecta. (Die Me⸗ 
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gig ftanb damals nicht, wo fie jebt ſtehet, fondern indem Ban⸗ 
ne des Stifts St. Leonhard, Man findet auch bie 3Senens 
nung fuperiores macelli, bie obere 9ftepig. Man glaubt, das 
ft9 bad eminentius & melius forum. Der Heuberg , ber Rins 
beemarft, unb bie Kuttelgaffe werden für ben alten Fleiſch⸗ 
markt gehalten. Uebrigens fann der Ausdruck in eminentiori 
& meliori foro, fd viel bedeuten, ald: Um einen böhern und 
beffern WMarftpreid.) Nec alicui alteri perfone, quam de ip- 
forum opere, in emendo & vendendo ea quz ad eorum offi. 

cium pertinere dinofcuntur , condictum eorum infringere lice. 
bit. Item, nullus de opere laniftarum, domum vel fervien- 

tem alicujus fue focietatis, infra tempus fue pactionis condu- 

cere tenetur, ut ipforum officium propter hzc laudabilius & 

utilius apud ipfos reperiatur. Et fuper hoc, ipfis magiftrum 
de ipforum opere, ad praefens tradidimus, & ad petitionem 

ipforum, pro loco & tempore, eisdem magiftrum*tradere tene- 
mur, cujus magifterio & licentia operari & regi teneantur. 

Quod fi aliquis ex ipfis, in aliquo, contra condictum ipforum 

exceiferit ; nobis five fuccefforibus duos folidos, Civitati duos, 

& duos ad ufus confraternie eorum , qua*vulgariter dicitur 

Zunft, quam in honore Beate Marie virginis conftituerunt, 

fine contradictione & remiílione qualibet perfolvat. Et qui- 

cumque ex ipforum opere, in eorum focietate & corffraterni- 

tate voluerint intereffe, in introitu fuo decem folidos perfol- 

vant; & eorum fucceffores , fi in eadem confraternitate con. 
fortes cffe voluerint , tantum in introitu ipforum tres folidos 
perfolvant. Qui vero ex ipforum opere, in eorum focietate , 

prout fuperius dictum eft, noluerint intereffe, nihil in com- 

munibus macellis, quantum in vendendo carnes, agere habeant, 

imo etiam a totf communione eorum penitus excludantur.